
Wyposażenie i pomoce dydaktyczne.

L.p Nazwa ilość Opis 

1. Sterylizator do butelek 1 Elektryczny sterylizator na  6 butelek. O 
mocy od 220 – 240 V. Zasilanie elektryczne 
prądowe. 

2. Krzesełka dla dzieci 
w tym:
w   rozm. 0

4

4 krzesełka przedszkolne w rozmiarze 0, 
wysokość siedziska 21cm dostosowane do 
wysokości ciała od 80 – 95 cm. Siedzisko i 
oparcie wykonane  z lakierowanej sklejki 
drewnianej. Stelaż wykonany z rury 
okrągłej. Zatyczki z tworzywa chroniące 
podłogę przed zarysowaniem. 

3. Krzesełka dla dzieci 
w tym:
w  rozm. 1

12 12 krzesełek w rozmiarze 1 o wysokości 
siedziska 26 cm do wysokości ciała 93-116 
cm. Siedzisko i oparcie wykonane  z 
lakierowanej sklejki drewnianej. Stelaż 
wykonany z rury okrągłej. Zatyczki z 
tworzywa chroniące podłogę przed 
zarysowaniem. 

4. Stolik dla dzieci 

w  rozm. 0

1

1 stolik kwadratowy min 75 x75 w 
rozmiarze 0, wysokość blatu stołu 40 cm.
Blat stołów z płyty laminowanej. Narożniki 
łagodnie zaokrąglone i wykończone 
kolorowym obrzeżem PCV. 

5. Stolik dla dzieci 
w  rozm. 1

3 oraz 3 stoliki w rozmiarze min 75x75 w 
rozmiarze 1 wysokość blatu stołu 46 cm. 
Blat stołów z płyty laminowanej. Narożniki 
łagodnie zaokrąglone i wykończone 
kolorowym obrzeżem PCV. 

6. Leżak 15 Leżak o wymiarach 1370x560 mm z 



oddychającą tkaniną o mocnym splocie, 
wykonane z atestowanych tworzyw.

7. Wózek na leżaki z pokrowcem 1 Metalowa konstrukcja pozwalająca na łatwe 
przemieszczanie łóżeczek jednocześnie. 
Wym. 131,8 x 58,3 x 11,8 cm wraz z 
pokrowcem zapinanym na suwak.  

8. Dywan 4x5 1 Dywan edukacyjny o wymiarach 4x5 m. 

9. Zestaw mebli z płyty 
laminowanej o długości 3,45 
m do sali dla dzieci.

1 (zestaw) Zestaw mebli o długości 3,45 m składający 
się z szafek zamykanych, półek z otworami. 
Meble wykonane z płyty laminowanej 
uzupełnione detalami wykonanymi z 
kolorowej płyty MDF.  

10. Pufa zwierzaki 4 Miękka pufa o wymiarach około wysokość 
30 cm średnica 35cm  – zwierzątka w 
wesołych kolorach, wykonane z pianki z 
pokrowcem z trwałej tkaniny PCV 

11. Zwierzątko z pianki  np.   
ślimak , pufa myszka, bujak 
kurka, krokodyl lub inne.

1 Zwierzątko o wymiarach minimum  
46x54x43 wykonany z wytrzymałej pianki 
pokrytej trwałą tkaniną PCV. 

12. aplikacja przesuwanka np, 1 Kolorowa aplikacja z płyty MDF do 



fala, rybka, ptak, krokodyl lub 
inne zwierzątko.

zamocowania na ścianę wymiary minimum  
80x26,5 cm.   

13. Kosz na śmieci 1 Kosz na śmieci wykonany z tworzywa 
sztucznego o pojemności  25 l, z pokrywką 
uchylną. 

14. skrzynia na zabawki. 1 wykonana z tworzywa sztucznego 
wyposażona w wygodne kółka, ułatwiająca 
przemieszczanie poj. min 52 l wymiary 
około 58x37

15. Szafa do kolekcji bajkowej. 1 Funkcjonalna szafa z półkami. W dolnej 
części szafka z przegrodą, w górnej - szafka 
bez przegrody, razem z drzwiami z płyty 
MDF w kolorze dopasowanym do zestawu 
mebli z poz. 7.
wym. minimum 75 x 40 x 158 cm.

16. półka wisząca wieloryb, 
hipopotam, żółwik lub inne 
zwierzątko.

1 Półka w kształcie zwierzątka, wykonana z 
płyty wiórowej w tonacji brzozy, z 
obrzeżem multiplex, z kolorowymi 
elementami z płyty MDF. Wymiary około 
100 x 31 x 50 cm. 



17. fotel do biurka lub krzesełko 1 Fotel biurowy o wymiarach  wys. 118 cm 
szer. 69 cm, szerokość siedzeń 53,5cm, 
głębokość siedziska 54 cm, max wysokość 
siedziska 55cm, min wysokość siedziska 47 
cm. Materiał pokrycia skóra 
sztuczna,materiał oparcia i obicie ramion 
skóra ekologiczna.

18. biurko  1 Biurko narożne o wymiarach 
wys. 76 cm, głębokość 88cm, szer. 112 cm 
wykonane z płyty laminowanej, obrzeża 
wykończone wysokiej jakości tworzywem 
PCV.

19. Wyprawka żłobkowa (m.in. 
kredki, bloki, papier kolorowy,
farby. Itp. - dla 15 dzieci 

1 (zestaw) Zestaw do prac plastycznych  
Listki - 1 szt.
Kredki woskowe - trójkąty 6 kolorów - 1 
szt. Kredki woskowe - trójkąty 10 kolorów -
1 szt.
Kredki Giotto be-be 40 szt. - 1 kpl.
Podkładki do frottage’u - 1 kpl.
Podkładki do frottage’u - liście - 1 kpl.
Tektura falista 3D mix 10 kol. - 1 kpl.
Klej dla malucha - 1 szt.
Farby z gąbką - 2 kpl.
Zestaw tuszy wodnych - 1 szt.
Blok rysunkowy A4 - 3 szt.
 Blok rysunkowy z kolorowymi kartkami A4
- 3 szt.
 Kółka i kółeczka - zestaw mix - 1 szt.



Zestaw papierów kolorowych - 3 szt.
Packi do nakrapiania - 1 szt.
Tempera 3 l - 1 szt. Samoprzylepne 
piankowe kształty - 1 szt.
Przedszkolny blok rysunkowy A1 - 1 szt.
Masa do przyklejania prac - 2 szt.
Zestaw farb do malowania palcami - 2 szt.
Miseczki do sortowania - 1 szt.
Bibułka B3 - 1 szt.
kredki ołówkowe trójkątne 2 szt.
Bibuła karbowana kolorowa - 1 szt.
Rzepy kółeczka samoprzylepne - 1 szt.
Plastelina super miękka - 1 szt.
Wieszak z papierem na rolce - 1 szt.
Masa plastyczna dla maluchów - 1 szt.
Papier welurowy - 1 szt.
Klej czarodziejski 500 g - 1 szt.
Wałki do malowania Morze - 1 szt.
Taca do wałków - 1 szt.
Zawieszki samoprzylepne - 1 szt.
ołówki - 5 szt.
temperówka – 1 szt  

20. Zestaw instrumentów 1 (zestaw) Zestaw instrumentów dla dzieci do lat 3.

21. Tabliczka do ćwiczeń oburącz 8 Pomoc do ćwiczeń w pisaniu oburącz. Na 
płytkach wyżłobione dwa identyczne wzory 
w lustrzanym odbiciu. Wykonane z płyty 
MDF w różnych kształtach. Wym. minimum
41,5 x 22 cm

22. Cyferkowy labirynt 1 Zabawka rozwojowa dla dzieci. Służy do 
ćwiczeń i zabawy mającej rozwijać 
umiejętności motoryczne dzieci oraz 



sprawność rączek. 

23.
Labirynt z ludzikami 1 Labirynt - Zabawka rozwojowa dla dzieci. 

Służy do ćwiczeń i zabawy mającej rozwijać
umiejętności motoryczne dzieci oraz 
sprawność rączek

24. nakładanka 4 Nakładanka z krążkami i główką zwierzątka
w różnych kształtach i kolorach, wykonana 
z drewna lub plastiku. Pojedyncze elementy 
nasadza się według wielkości. Rozwija 
umiejętności motoryczne dzieci.

25. Zabawka kula lub piramida 1 Kolorowa zabawka dla maluchów mająca na
celu rozwijać u dziecka umiejętności 
motoryczne chwytanie, trzymanie, 
potrząsanie i przekładanie  kolorowych 
kółek. 



26. Zabawka typu leśna szkółka  
lub wieża edukacyjna. 

1 Zabawka zapewnia dużo możliwości 
sortowania, składa się z kilku kostek np. 
drewnianych z których dziecko może ułożyć
różne motywy między innymi obrazek 
żyrafy jak widać na poniższej wizualizacji. 

27. Układanka 3d 3 Układanka składająca się z 6 różnych 
elementów. Rozwijająca logiczne myślenie 
oraz wyobraźnię.

28. Nakładane puzzle – zwierzęta 
z zoo

1 Nakładane puzzle w kształcie np zwierzątek.
Kołeczki ułatwiające umiejscowienie 
elementu. Zabawki ułatwiają  
rozpoznawanie kolorów i kształtów, ćwiczą
koordynację rąk i oczu, a także motorykę.



29. Układanka na kołeczkach np. 
zwierzątko  

1 Edukacyjna układanka, rozwijająca 
sprawność rączek dziecka i koordynację 
wzrokowo-ruchową. Poszczególne elementy
nakładane na kołeczki zamocowane na 
podstawie drewnianej lub z tworzywa.  

30. Przyjaciele z zoo – puzzle 1 Puzzle przedstawiające zwierzątka  max 4 - 
6  elementowe. 

31. Magnetyczna układanka 1 Magnetyczna układanka rozwijająca
wyobraźnię i kojarzenie wizualne. Max 6 
elementów.



32. Mała garderoba 3 Zabawka dla najmłodszych, polegająca na
ubieraniu  postaci, chłopca lub
dziewczynki, poprzez wiązanie ubranek
sznurowadłami. Max 34 elementy.

33. Lalka szmaciana 6 Miękka lalka do przytulania, różne kolory
włosów i ubranek dł. max 36 cm.

34. Lalka z ubrankami (chłopiec i 
dziewczynka)

2 Miękka lalka do przytulania i ubierania dla
najmłodszych. Zabawy z lalką pozwalająca
poznać różne rodzaje zapięć: guziki,
sznurówki, rzepy, suwaki, sprzączki. W
komplecie z lalką zestaw ubrań - koszulka,
kurtka, buty i spodnie u chłopca lub
sukienka u dziewczynki.
dł. 50 cm. 



35. Lalka  z wózkiem 1 zestaw Lalka w komplecie ze składanym wózkiem. 

36. Wózek spacerowy dla lalek 1 Wózek spacerowy dla lalek wykonany z
dobrej jakości materiałów w pastelowych
kolorach, estetycznie wykończony.

37. Kuchnia 1 Kuchenka wykonana z wysokiej jakości
tworzywa sztucznego. Zawiera różne
akcesoria przydatne do zabawy w dom. W
zestawie akcesoriów do zabawy: garnek,
patelnie, talerzyki, sztućce, ściereczka,
kubeczki itp.



38. Zestaw obiadowy 1 zestaw Zestaw dla 4 osób. • 4 widelce • 4 noże • 4 
łyżki • 4 kubeczki • 4 talerze • rondel z 
przykrywką • dł. elem. do 15 cm.

39. Zestaw do herbaty 1 zestaw Zestaw dla 4 osób. • 4 filiżanki z
podstawkami • 4 łyżeczki • kubek do
śmietanki • cukierniczka • dzbanuszek do
herbaty • wys. elem. do 12 cm

40. Małe owoce 1 zestaw Imitacje z tworzywa sztucznego odporne na
uderzenia, bardzo realistyczne pod
względem kształtu i koloru. Idealnie
nadające się dla dzieci np. do zabawy w
sklep lub dom.

41. Małe warzywa 1 zestaw Imitacje z tworzywa sztucznego odporne na
uderzenia, bardzo realistyczne pod
względem kształtu i koloru. Idealnie nadają
się dla dzieci np. do zabawy w sklep lub
dom.



42. Zestaw klocków drewnianych 1 zestaw Zestawy kolorowych klocków wykonanych
z drewna, zapakowane w poręczne
wiaderka z przykrywką i uchwytem. Każdy
zestaw zawiera obrazkową instrukcję z
przykładowymi konstrukcjami.

43. Klocki middle box 1 zestaw Klocki o tradycyjnym sposobie łączenia.
Duże kolorowe pozwalające na szybkie
konstruowanie.

44. Auta kids cars 
zestaw obejmuje min. 36 
pojazdów o dł. ok. 10 cm oraz 
2 duże samochody

1 zestaw Lekkie i wygodne w trzymaniu pojazdy z
tworzywa doskonale nadające się do
zabawy na kolanach, np. podczas
raczkowania. Kółka samochodzików są



wykonane z wysokiej jakości tworzywa
sztucznego. 36 różnych pojazdów dł. ok. 10 
cm, 
oraz 2  duże samochody.  

45. Onomatopeje  (ćwiczenia 
sekwencji słuchowych )  

1 zestaw Wieloelementowa pomoc składająca się z 2 
typów kart. Karty jednego typu mają na celu
zapoznanie dziecka z dźwiękami i 
odpowiadającymi im rysunkami, a 
dołączone do nich paski z sekwencjami 
symboli dźwięków są materiałem do 
ćwiczeń pamięci słuchowej. 

46. Onomatopeje karty do 1 zestaw Karty z kolorowymi, czytelnymi rysunkami 



prezentacji oraz podpisy wykonane wielkimi literami. 
Karty można prezentować dzieciom, 
omawiać ilustracje, zachęcać do 
powtarzania dźwięku symbolizującego 
rysunek oraz ćwiczyć pamięć słuchową. 
Pomoc stymuluje rozumienie mowy, rozwija
słownictwo, ćwiczy uwagę słuchową i 
koncentrację. 

47. Drewniane klocki – alfabet A 
B C 

1 zestaw Zestawy drewnianych kostek z nadrukami 
wielkich oraz małych liter alfabetu. Do 
nauki czytania i poznawania literek.

48. Historyjki obrazkowe 1 zestaw Pomoc naukowa w postaci historyjki np.
ukazującej cykl życia rodzinnego.
Przydatna podczas zajęć indywidualnych i
grupowych, zarówno dydaktycznych, jak i
terapeutycznych.



49. Makatka zegar  czynności i pór
roku.

1 Zegar został zaprojektowany tak, aby 
ułatwić wyjaśnienie nie tylko zasad 
odczytywania godzin i minut w ciągu doby, 
lecz także zjawisk astronomicznych, 
zmienności długości dnia i nocy w ciągu 
roku. wym. 78 x 100 cm

50. Chusta 3,5 m 1 Kolorowa i lekka, do wielu gier i zabaw 
zespołowych. Ma uchwyty pozwalające na 
uczestnictwo w zabawach wielu osobom.
• lina wszyta w środkowej części (do 
regulacji średnicy otworu w chuście)
• śr. 3,5 m
• 8 uchwytów
• maksymalne obciążenie 10 kg



51. Piłka do rytmiki    4 Piłki przeznaczone są do zajęć korekcyjnych
i gimnastyki, ale mogą być także 
wykorzystywane podczas zabawy. śr 17 cm 

52. Piankowe domino lub puzzle 1 Zestaw puzzli piankowych max 6 
elementów.

53. Moja pierwsza skrzynka z 
narzędziami.

1 Skrzynka pełna narzędzi wraz z kaskiem.
Wykonane z tworzywa sztucznego. W
skład zestawu wchodzi np.: kask, wiertarka,
piła, klucz francuski, śrubokręt z 3
końcówkami, kombinerki, miarka, klucz
nasadowy, młotek, 5 listewek, 12 śrub, 12
nakrętek wszystkie elementy wykonane z
bezpiecznego tworzywa. 



54. Warsztat majsterkowicza 1 Zestaw małego majsterkowicza z
praktycznym stolikiem na narzędzia. W
zestawie m. in. młotek, śrubokręt, klucz,
kombinerki. Wykonane z wysokiej jakości
tworzywa.

55. Wieszak szatniowy ( szafka 
szatniowa)  

3 Szatnie, wykonane z płyty wiórowej z
dodatkami z kolorowej płyty MDF.
Wyposażone w półeczkę, miejsce na
naklejenie znaczka oraz przegródki z
haczykami na ubrania i worki z półeczką na
buty. Szatnia z ławeczkami (wersje niskie),
modułowe (5 modułów) wym. 108,5 x 50 x
131 cm



56. Podest dziecięcy 2 Bezpieczny podest dziecięcy z tworzywa,
wykończony gumowymi antypoślizgami
wym. 42 x 30 x 14 cm

57. Nakładka sedesowa 2 Nakładka na sedes dla dziecka
wykończona gumowymi końcówkami, które
zabezpieczają przed ześlizgnięciem się
wym. 30 x 40 x 15 cm

58. Nocnik 5 Nocnik dla dziecka ze stopkami
antypoślizgowymi 38 x 27 x 24 cm



59. Wiaderko na pieluchy 1 Wiaderko na pieluchy wykonane z
tworzywa sztucznego, z praktycznym
uchwytem ułatwiającym przechylanie.
Zaopatrzone w szczelną pokrywkę, która
sprawi że żaden nieprzyjemny zapach nie
będzie wydostawał się na zewnątrz. poj.
14 l

60. Kosz na śmieci 1 Plastikowy kosz naśmieci o poj. 25 l • wym.
31,3 x 23,8 x 45,5 cm

61. Przewijak pojedynczy z półką 2 Szafka-przewijak, wykonana z płyty 
wiórowej. Łatwa do przemieszczania dzięki 
kółkom (wyposażonym w hamulce). 
Przegródki i szuflady służące do  
przechowywania niezbędnych akcesoriów 
do pielęgnacji. • Max wym. 80 x 90 x 121 
i nie mniejsze niż  60x 80x 121

62. Materac do przewijaka 2 Materac dostosowany wymiarami do 
przewijaka. 



63. Głęboki talerz 15 Talerz głęboki wykonany z melaminy o śr.
20 cm z gwarancja koloru do 200 cykli
mycia. Możliwość wyparzenia w 
temperaturze  100 stopni.    

64. Płytki talerz śr. 19 cm 15 Talerz płytki wykonany z melaminy o śr. 19
cm  z gwarancja koloru do 200 cykli
mycia. Możliwość wyparzenia w 
temperaturze  100 stopni. 

65. Płytki talerz śr. 23 cm 15 Talerz płytki wykonany z melaminy o śr. 23
cm  z gwarancja koloru do 200 cykli
mycia. Możliwość wyparzenia w 
temperaturze 100 stopni.  

66. Miska śr. 14 cm 15 Miseczka wykonana z melaminy o śr. 14
cm  z gwarancja koloru do 200 cykli
mycia. Możliwość wyparzenia w 
temperaturze  100 stopni. 

67. Miska śr 16,5 cm 15 Miseczka wykonany z melaminy o śr. 16,5
cm  z gwarancja koloru do 200 cykli
mycia. Możliwość wyparzenia w 
temparaturze 100 stopni. 

68. Kubek duży 15 Kubeczek wykonany z melaminy  z
gwarancja koloru do 200 cykli mycia. 
Możliwość wyparzenia w temperaturze 100 
stopni. 

69. Kubek mały 15 Kubeczek wykonany z melaminy z
gwarancja koloru do 200 cykli mycia. 
Możliwość wyparzenia w temperaturze 100 
stopni.  

70. Dzbanek 5 Dzbanek z antypoślizgową gumą pod
spodem  z gwarancją koloru do
200 cykli mycia, wykonany z melaminy, śr.
10,5 cm • wys. 15 cm • poj. 1115 ml. 
Możliwość wyparzenia w temperaturze 100 
stopni.  

71. Miska śr 25,5 cm 15 Miska wykonany z melaminy o śr. 25,5 cm
z gwarancja koloru do 200 cykli mycia. 
Możliwość wyparzenia w temperaturze 100 
stopni.  

72. Łyżeczka 15 Łyżeczka wykonana ze stali nierdzewnej 
18/0. Możliwość wyparzenia w 
temperaturze 100 stopni dł. 14,5 cm

73. Nóż 15 Nóż wykonany ze stali nierdzewnej 13/0.
dł. 20,5 cm. Możliwość  wyparzenia w 
temperaturze 100 stopni. 

74. Widelec 15 Widelec wykonany ze stali nierdzewnej 
18/0. Możliwość wyparzenia w 
temperaturze 100 stopni. dł. 19,5 cm



75. Łyżka 15 Łyżeczka wykonana ze stali nierdzewnej
18/0.dł.14,5 cm. Możliwość wyparzenia w 
temperaturze 100 stopni.   

76. Dzbanek 0.5   15 Dzbanek wykonany z wysokiej jakości
szkła, odpornego na uderzenia i
zarysowania. poj. 0,5 l Możliwość 
wyparzenia w temperaturze 100 stopni.  

77. Podkładka pod talerz 15 Podkładki papierowe pod talerz dla dzieci 
do lat 3. 

78. Pojemnik na sztućce 1 Pojemnik na sztućce wykonany z
tworzywa, 4-komorowy. • wym. 53 x 32,5 x
10 cm

79. Wózek kelnerski 3 – półkowy  
ze stali nierdzewnej. 

1 Wózek kelnerski ze stali nierdzewnej o 
wymiarach (DxSxW)84,5 x 52,5 x 94,5 cm 

80. Kredens na kółkach 1 Kredens  do przechowywania naczyń. 
Wyposażony w kółka z hamulcem z 
uchwytem ułatwiający przemieszczanie 
kredensu z wieszaki na ściereczki. 
Wykonany z płyty laminowanej i
ze sklejki. • wym. 100 x 50 x 105 cm • wys.
blatu 65 cm • wym. półki 45 x 16 cm • gł.
górnej półki 17 cm



81. Metalowa szafa aktowa do 
pokoju opiekunów. 

1 Szafa biurowa wykonana z
blachy. Wyposażona w półki przestawne
oraz dwuskrzydłowe drzwi z zamkiem
cylindrycznym, wzmocnione od wewnątrz
metalowym profilem zapewniającym
wysoką stabilność. Z otworami, które
umożliwiają przytwierdzenie do ściany. 

82. Siedzisko do pokoju 
opiekunów.

1 Fotel wykonany z tkaniny i drewna litego. O
wymiarach szer. 73cm głęb. 76cm
wys. 99 cm

83. Krzesełka do karmienia 4 Krzesełko do karmienia
dzieci. Łatwe do utrzymania w czystości z
podwójną, wyjmowaną tacką i łatwą do



czyszczenia tapicerką. Miękkie siedzisko i
regulacja położenia tacki. Podwieszany
kosz pod siedziskiem. Krzesełko
regulowane z wyjmowanymi, stabilnymi
nóżkami wyposażone w antypoślizgowe
stopki, które zapobiegają przesuwaniu się
krzesełka. 

84. Piknikowy stolik 1 Stolik piknikowy na plac zabaw przy żłobku
o wymiarach wys.47 szer.79 dł.78 
wykonany z plastiku.  


